
                                                                                                                                          PRIJEDLOG

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15) i
članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije",
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 i 5/20), Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije na
__. sjednici održanoj __________2020. godine, donijela je

O D L U K U

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Sisačko-moslavačke županije
za 2020. godinu

Članak 1.

U Odluci o izvršavanju Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2020. godinu ("Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije" broj: 26/19) članak 16. mijenja se i glasi:

„Županija se može zaduživati, davati suglasnosti za zaduživanje, te davati jamstva u
skladu sa Zakonom o proračunu.

Odluku o dugoročnom zaduživanju Županije, o davanju suglasnosti za zaduživanje te o
davanju jamstva donosi Županijska skupština.

Ukupna godišnja obveza Županije za otplatu kredita po danim jamstvima i suglasnostima
može iznositi do 16.000.000,00 kuna.

U iznos ukupne godišnje obveze iz stavka 3. ovoga članka uključen je i iznos godišnjeg
anuiteta po kreditima, danim jamstvima i suglasnostima iz prethodnih godina.

Sisačko-moslavačka županija u 2020. godini će se dugoročno zadužiti do 80.000.000,00
kuna za EU projekte.

Očekivani iznos ukupnog duga na kraju proračunske godine iznosit će oko 113.525.450,00
kuna.

Zaduživanje za projekte iz područja unapređenja energetske učinkovitosti ne smatra se
zaduženjem sukladno članku 88. Zakona o proračunu.

Županija se može kratkoročno zadužiti najduže do 12 mjeseci i to samo za premošćivanje
jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza.“

Članak 2.

           Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije.

KLASA:
URBROJ:
Sisak,

                                     SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

     PREDSJEDNICA
        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

                          Ivanka Roksandić, prof.


	O D L U K U



